
Администрация города Игарки Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2024 г. № 20-п

Об  утверждении  тарифов  на  услуги  бани,  оказываемые  муниципальным
предприятием города Игарки «Городок», на 2024 год

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  Порядком принятия решений об установлении тарифов (цен) на
услуги (работы)  муниципальных предприятий и учреждений города Игарки,
утвержденным решением Игарского городского Совета депутатов от 29.04.2019
№ 10-44, руководствуясь статьями 6, 25, 26, 27, 34, 35 Устава муниципального
образования город Игарка, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  тарифы  на  услуги  бани,  оказываемые  муниципальным
предприятием города Игарки «Городок» согласно приложению.

2.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  города
Игарки  от  08.02.2023  №  131-п «Об  утверждении  тарифов  на  услуги  бани,
оказываемые муниципальным предприятием города Игарки «Городок», на 2023
год»

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
директора муниципального предприятия города «Городок» (Н.Б. Иванову).

4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  официального
опубликования в общественно-политической газете города Игарки «Игарские
новости».

Исполняющая полномочия
главы города                                                                                   С.А. Лебедева

Исмиханова Ксения Петровна
8 (39172) 2-25-60



Приложение 
к постановлению администрации 
города Игарки
от 19.01.2024 № 20-п

Тарифы 
на услуги бани, оказываемые 

муниципальным предприятием города Игарки 
 «Городок»

№
п/п

Наименование услуги Ед. изм. Тариф,*
 руб.

1 Общее отделение 1 посещение 203,0

2 Душевое отделение 1 посещение 305,0

*Неработающим пенсионерам, инвалидам, детям до 10 лет при посещении бани
предоставляется скидка в размере 50%.


